Embu das Artes, 01 de abril de 2024.

De: Plenário
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 373/2024
Proposição: Indicação n° 153/2024

Autoria: Sander Castro

Ementa: O vereador Sander Castro – Mandato Coletivo, no uso da atribuição que lhe
confere o artigo 133 do Regimento Interno, INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal
que seja efetuado estudo para implementação de uma feira livre comercial noturna uma vez
por semana na Rua Vereda do Lago (no antigo espaço da associação de moradores com a
Estrada do Sol), CEP: 06846-130 – Vale do Sol, Embu das Artes - SP.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Votação do Processo

Ação realizada: Aprovado(a)

Descrição:
Aprovado na 08ª Sessão Ordinária, realizada em 27/03/2024

Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390032003100320033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390032003100320033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390032003100320033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 390032003100320033003A005400

Assinado eletronicamente por Marcos Santos Da Conceição em 01/04/2024 10:08

Checksum: A10A0896870690B2255E06CA80EA77800ED48754C5C1028FFA9F56F1AC73C230

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS